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در جلسه استماع کمیته نیروهای مسلح مجلس سنا ادعا کرده که ارتش آمریکا در کمتر از ۴۰ روز براد کوپر رئیس سنت‌کام

 توانسته قابلیت‌های نظامی ایجادشده توسط ایران در ۴۰ سال را تضعیف کند.

سپاه پاسداران هنوز اقتدار قابل توجهی دارد؛ 

رئیس فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا (سنت‌کام) براد کوپر گفت که هدف از تشکیل این سازمان در سال ۱۹۸۳ مقابله
با «تهدید ایران» بوده است.

به گزارش اسپادانا خبر، کوپر در جلسه کمیته نیروهای مسلح سنا با بیان این ادعا که تشکیل سنتکام پاسخی مستقیم به
تهدیدهای ناشی از ایران بوده گفته که مسئولیت او در کسوت شانزدهمین فرمانده این سازمان در وهله اول رسیدگی به

«مسئله ایران» است.

این مقام نظامی آمریکا در جلسه استماع کمیته نیروهای مسلح مجلس سنا گفت که ارتش آمریکا در کمتر از ۴۰ روز توانسته
قابلیت‌های نظامی ایجادشده توسط ایران در ۴۰ سال را تضعیف کند.

روزنامه نیویورک‌تایمز و برخی از دیگر رسانه‌های آمریکا گزارش داده‌اند دولت ترامپ توانایی و اراده ایران برای بستن تنگه
هرمز و همچنین شلیک موشک و پهپاد به سوی پایگاه‌های آمریکا در منطقه را دست‌کم گرفته بود.

دریاسالار «برد کوپر» اذعان کرد برغم حملات واشنگتن به ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هننوز اقتدار قابل توجهی دارد.

فرمانده سنتکام اعتراف کرد:

با وجود حملات ارتش آمریکا به نیروهای نظامی ایران و خسارات وارد شده، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنان نقش
مهمی در اداره کشور (ایران) ایفا می‌کند.

کوپر در پاسخ به سوالات سناتور آنگوس کینگ، نماینده مستقل از ایالت مین، در مورد اینکه چه کسی در ایران مسئول است،
گفت که سپاه پاسداران هنوز «اقتدار قابل توجهی» دارد. با این حال او درباره اینکه آیا سپاه بخشی از مذاکرات صلح هست

یا نه، اظهارنظر را به دیپلمات‌ها و مذاکره‌کنندگان واگذار کرد.

فرمانده سنتکام ادعا کرد:

تهدید ایران به‌طور قابل‌توجهی تضعیف شده و مانند گذشته قادر به تهدید شرکای منطقه‌ای یا ایالات متحده نیست. در ۳۰ ماه
پیش از جنگ علیه ایران، گروه های مقاومت در منطقه، بیش از ۳۵۰ حمله علیه نیروها و دیپلمات‌های آمریکایی انجام داده

بودند. آنها به‌طور میانگین هر سه روز یک حمله انجام دادند که در نتیجه آن چهار سرباز آمریکایی کشته شدند.

کوپر ادعا کرد:

«حمایت و تامین تسلیحات حماس، حزب‌االله و حوثی‌ها (انصاراالله یمن) قطع شده‌ است و این نتیجه از پیش تضمین‌شده نبود.»
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این فرمانده ارشد نظامی آمریکا در خاورمیانه در میان ادعاهای خود همچنان اعتراف کرد که ایران توان پاسخگویی به حملات
را همچنان دارد.

وی در پاسخ به سوالات قانونگذاران درباره توان پاسخگویی ایران به حملات پس از جنگ اخیر، با اذعان به اینکه ایران همچنان
توان دارد، تلاش کرد این توان را «محدود یا نسبتا متوسط» جلوه داد.

کوپر در پاسخ به سوالات الیسا اسلاتکین، سناتور دموکرات، ادعا کرد:

ایالات متحده از توان نظامی لازم برای بازگشایی دائمی تنگه هرمز برخوردار است. با این حال، زمانی که اسلاتکین درباره این
پرسش پافشاری کرد که چرا این اقدام انجام نشده است، به‌ویژه در شرایط افزایش قیمت سوخت برای آمریکایی‌ها، کوپر

توضیح در این باره را به سیاستمداران واگذار و به روند مذاکرات صلح اشاره کرد.

وی همچنین در پاسخ به انتقادات مبنی بر بکارگیری سلاح های چند میلیون دلاری برای سرنگونی پهپادهای ارزان قیمت ایران
مدعی شد:

نیروهای آمریکایی دیگر برای سرنگون کردن پهپادهای ایرانی از مهمات پیشرفته و گران‌قیمت استفاده نمی‌کنند.

این مقام ارشد نظامی آمریکا بدون اشاره به دلیل اصلی وضعیت تنگه هرمز و خلیج فارس اذعان کرد ایران می‌تواند بر روند
کشتیرانی اثر بگذارد:

 «صدای آن‌ها بسیار بلند است و تهدیدهایشان به‌طور واضح از سوی صنعت حمل‌ونقل دریایی و صنعت بیمه شنیده می‌شود.»

کوپر مدعی شد:

ارتش آمریکا طیف گسترده‌ای از سناریوهای احتمالی را در اختیار دارد و توانایی اسکورت و همراهی کشتی‌ها از طریق تنگه
هرمز را حفظ کرده است. با این حال، درباره بهترین مسیر پیش‌رو در شرایط «دوران مذاکرات حساس» تصمیم‌گیری برعهده

سیاستمداران است.

کوپر به کمیته نیروهای مسلح سنا گفت نیروهای آمریکایی درس‌های زیادی از ارتش اوکراین گرفته‌اند و در جنگ علیه ایران از
تاکتیک‌های اوکراینی‌ها استفاده می‌کنند چرا که ارتش اوکراین در جنگ با روسیه تجارب قابل‌توجهی کسب کرده است.

او گفت: «ما تعداد زیادی از تاکتیک‌ها، تکنیک‌ها و رویه‌هایی را که اوکراینی‌ها در اختیار ما قرار داده‌اند به کار گرفته‌ایم و این
موضوع به ما در دفاع از آمریکایی‌ها کمک کرده است.»

فرمانده ارشد نظامی آمریکا در خاورمیانه همچنین در کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا ادعا کرد کاهش تلفات غیرنظامیان
برای او «یک دغدغه و علاقه ویژه» است. با این حال، او اذعان کرد دفتری در فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا که بر کاهش

آسیب به غیرنظامیان متمرکز بود، از ۱۰ نفر نیرو به یک نفر کاهش یافته است.

کوپر مدعی شد: این افراد همچنان بر کاهش تلفات غیرنظامیان تمرکز دارند، اما اکنون در ساختارهای دیگر سازمانی ادغام
شده‌اند.

او افزود ده‌ها، و شاید صدها نفر در ارتش آمریکا در زمینه کاهش تلفات غیرنظامیان فعالیت می‌کنند.

وی در پاسخ به پرسش‌های قانون‌گذاران دموکرات از ارائه برآوردی درباره تلفات غیرنظامیان در جنگ ایران خودداری کرد.

او همچنین درباره بمباران مدرسه میناب ایران مدعی شد: بمباران یک مدرسه در ابتدای جنگ، همچنان در دست بررسی است
و هیچ مدرکی وجود ندارد که گزارش‌ها درباره بمباران چند مدرسه و بیمارستان دیگر را تأیید کند.
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